
乗車バス停 通過時刻
浜松駅までの
運賃

中田島砂丘ま
での運賃

乗車バス停 通過時刻
浜松駅までの
運賃

中田島砂丘ま
での運賃

乗車バス停 通過時刻
浜松駅までの
運賃

中田島砂丘ま
での運賃

乗車バス停 通過時刻
浜松駅までの
運賃

中田島砂丘ま
での運賃

乗車バス停 通過時刻
浜松駅までの
運賃

中田島砂丘ま
での運賃

舘山寺営業所 5:00 640円 690円 気賀駅前 5:00 650円 690円 笠井上町 5:10 500円 630円 三方原営業所 5:10 430円 590円 山崎 5:00 520円 650円

馬渡 5:00 〃 〃 片町 5:01 〃 〃 笠井北 5:10 〃 〃 浜工東 5:10 410円 560円 山崎汽船場 5:00 〃 〃

舘山寺南 5:01 610円 〃 国民宿舎入口 5:01 〃 〃 笠井 5:11 470円 610円 浜工高前 5:11 〃 〃 山崎南 5:01 490円 630円

銀行前 5:01 〃 〃 気賀四ﾂ角 5:02 630円 〃 笠井本町 5:11 〃 〃 初生小学校 5:12 〃 〃 西ﾉ宮 5:01 〃 〃

舘山寺温泉 5:02 〃 〃 落合橋 5:03 〃 〃 笠井新町 5:12 〃 〃 長池 5:12 380円 540円 白山橋 5:02 〃 〃

ウェルシーズン浜名湖 5:02 〃 〃 新屋 5:04 610円 〃 笠井警察 5:12 〃 〃 JA初生支店 5:13 〃 〃 宇布見西ｹ崎 5:03 470円 610円

浜名湖ﾊﾟﾙﾊﾟﾙ 5:03 〃 〃 老ｹ谷口 5:06 590円 〃 恒武 5:13 440円 590円 初生大橋 5:14 〃 〃 雄踏小学校 5:04 〃 〃

浜名湖ﾍﾞｲｽﾄﾘｰﾄ 5:03 〃 〃 湖東西 5:07 〃 〃 ＪＡ東中央営農ｾﾝﾀｰ 5:14 410円 560円 小豆餅北 5:15 350円 510円 宇布見中村 5:04 〃 〃

動物園 5:04 580円 〃 湖東 5:07 570円 680円 上石田 5:15 380円 540円 小豆餅 5:16 〃 〃 小山 5:05 440円 590円

東坊塚 5:06 560円 680円 湖東東 5:08 540円 670円 上石田西 5:16 〃 〃 小豆餅南 5:17 340円 500円 小山中 5:05 〃 〃

ﾌﾗﾜｰﾊﾟｰｸ 5:07 〃 〃 高台幼稚園 5:09 〃 〃 市野上 5:17 350円 510円 萩丘 5:18 330円 490円 小山東 5:06 〃 〃

鳥居先 5:08 510円 640円 聖隷三方原病院 5:11 530円 660円 市野 5:18 340円 500円 萩丘小学校 5:19 320円 480円 つるが丘入口 5:07 410円 570円

和地西 5:09 480円 620円 大谷 5:12 〃 〃 与進小学校 5:19 〃 〃 あいホール 5:20 〃 〃 イオンモール志都呂入口 5:08 390円 540円

和地 5:10 〃 〃 奥大谷 5:13 490円 630円 ＪＡ長上支店 5:20 320円 480円 幸南 5:21 290円 460円 志都呂 5:08 〃 〃

すじかい橋 5:11 〃 〃 一里山 5:14 〃 〃 天王 5:21 〃 〃 城北工高 5:22 270円 440円 志都呂東 5:09 360円 510円

湖東団地西 5:13 430円 590円 一里山南 5:14 〃 〃 原島北 5:22 〃 〃 青少年の家入口 5:23 250円 420円 西見寺入口 5:09 340円 500円

公営団地 5:13 〃 〃 権七 5:15 460円 600円 原島 5:23 280円 460円 せいれい病院入口 5:24 240円 〃 西鴨江 5:10 〃 〃

団地中央通り 5:14 〃 〃 姫街道車庫 5:17 440円 590円 原島変電所 5:24 260円 430円 浜松学院高校 5:25 220円 410円 南平 5:11 330円 490円

湖東団地北 5:15 〃 〃 三方原西 5:17 〃 〃 浜松プラザ 5:25 230円 400円 常楽寺 5:27 190円 390円 南平東 5:11 〃 〃

きがのや東坂 5:15 〃 〃 萩野原橋 5:18 〃 〃 宮竹 5:26 220円 390円 中沢西 5:28 〃 〃 入野西 5:12 310円 470円

湖東団地東 5:16 〃 〃 葵西小学校入口 5:19 410円 570円 宮竹西 5:27 〃 〃 学芸高校前 5:29 〃 〃 入野 5:13 〃 〃

赤坂 5:17 410円 570円 初生町西 5:20 〃 〃 サーラ 5:28 〃 〃 浜松城公園入口 5:30 150円 360円 入野東 5:14 〃 〃

北原 5:17 〃 〃 追分上 5:21 〃 〃 西塚町 5:29 〃 〃 市役所前 5:31 120円 340円 矢田坂 5:15 270円 460円

伊佐見橋 5:19 380円 530円 追分 5:22 380円 530円 労災病院 5:31 210円 370円 元城町 5:32 〃 320円 西彦尾 5:16 260円 430円

前平西 5:20 370円 520円 追分南 5:23 〃 〃 将げん町 5:32 〃 〃 伝馬町 5:33 〃 310円 東彦尾 5:17 〃 〃

前平 5:21 〃 〃 北部協働センター 5:23 350円 510円 西遠学園 5:32 170円 360円 かじ町 5:34 〃 〃 西郵便局 5:18 230円 400円

神田原 5:22 350円 500円 葵町東 5:24 340円 500円 佐藤３丁目 5:33 〃 〃 浜松駅⑥ 5:36 - 280円 西伊場 5:20 〃 〃

西山会館入口 5:22 〃 〃 葵町 5:25 〃 〃 株式会社スクロール 5:34 〃 〃 以降、中田島砂丘まで直通運転 JR浜松工場 5:22 200円 370円

西山団地 5:23 330円 490円 泉町北 5:26 〃 〃 駒形橋 5:35 130円 320円 瑞生寺 5:22 170円 360円

狸坂 5:24 310円 470円 幸町 5:27 320円 480円 船越町 5:35 〃 〃 西高入口 5:23 〃 〃

弥生団地西 5:25 280円 460円 泉町中 5:28 〃 〃 野口町 5:36 〃 310円 伊場遺跡入口 5:23 〃 〃

弥生団地 5:26 〃 〃 泉町南 5:29 290円 460円 文化芸術大学 5:37 〃 〃 商工会議所 5:24 〃 〃

弥生橋 5:27 〃 〃 銭取 5:29 〃 〃 遠州病院前 5:38 120円 300円 東伊場 5:25 130円 330円

富塚西 5:27 260円 430円 和合町 5:30 270円 440円 県総合庁舎 5:39 〃 〃 菅原 5:25 120円 320円

富塚 5:28 〃 〃 住吉町 5:31 〃 〃 広小路 5:40 〃 〃 成子西 5:26 〃 〃

富塚中学校 5:29 〃 〃 和地山上 5:32 240円 420円 浜松駅⑥ 5:42 - 280円 成子坂 5:27 〃 〃

おかめ坂 5:30 230円 400円 和地山 5:33 〃 〃 以降、中田島砂丘まで直通運転 旅篭町 5:28 〃 310円

浜商前 5:31 210円 390円 静岡大学 5:33 210円 390円 ザザシティ前 5:30 〃 〃

浜松学院大学 5:31 〃 〃 六間坂上 5:34 180円 370円 浜松駅⑥ 5:32 - 280円

北高西 5:32 180円 370円 さいが崖 5:35 〃 〃 以降、中田島砂丘まで直通運転

浜松北高 5:34 〃 〃 浜松北高 5:35 〃 〃

鹿谷町 5:35 160円 360円 鹿谷町 5:36 160円 360円

美術館 5:36 130円 350円 美術館 5:38 130円 350円

市役所南 5:37 120円 340円 市役所南 5:39 120円 340円

尾張町 5:39 〃 320円 尾張町 5:40 〃 320円

田町 5:40 〃 310円 田町 5:41 〃 310円

田町中央通り 5:41 〃 〃 田町中央通り 5:43 〃 〃

浜松駅⑥ 5:43 - 280円 浜松駅⑥ 5:47 - 280円
以降、中田島砂丘まで直通運転 以降、中田島砂丘まで直通運転

① 30舘山寺線 ② 40気賀三ヶ日線 ③ 75笠井線 ④ 50山の手医大線 ⑤ 20志都呂宇布見線


